Протокол
заседания комиссии по рассмотрению обращений пенсионеров и инвалидов города, нуждающихся в санаторно-курортном лечении, диагностических и реабилитационных услугах, протезно-ортопедической помощи.

№ 2

от_17._04. 2012г.

Присутствовали:  заместитель главы Администрации города

         по социальным вопросам

Т.С. Попова

            Начальник  УСЗН

В.А. Жарский

Юрист - гл. специалист Правового управления

В.И. Ткачук

Начальник Управления финансов

Л.И. Коновалова

Начальник отдела здравоохранения

В.М. Кондюков

Председатель городского Совета ветеранов

Н.В. Капустин
Председатель гор.отделения Калужской

общественной организации ВОИ

М.Н. Янович

Генеральный директор ОАО «Санаторий «Сигнал»

Л.А. Повага

Слушали: начальника УСЗН Жарского В.А  о рассмотрении заявлений граждан, проживающих в г. Обнинске  на оказание услуг санаторно-курортное лечение в ОАО «Санаторий «Сигнал» на основании Постановления Администрации г. Обнинска от 11.11.2010 № 1860-п по целевой программе «Доступный город».
· Принято решение  направить на санаторно-курортное лечение с наличием показаний в ОАО «Санаторий «Сигнал»  следующих граждан:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Дата

рождения
	Категория граждан

	1

	14.04.1935
	инвалид, ветеран труда, одинокопрож. пенсионер

	2

	27.12.1932
	реабилитированная, пенсионер

	3

	20.11.1938
	 ветеран труда, пенсионер

	4

	14.09.1936
	ветеран  труда, пенсионер

	5

	25.09.1938
	ветеран труда,  инвалид., пенсионер

	6

	25.12.1941
	ветеран труда, пенсионер

	7

	25.12.1936
	ветеран труда, инвалид , пенсионер

	8

	18.04.1931
	ветеран труда, пенсионер

	9

	31.07.1938
	ветеран труда,  инвалид, пенсионер, одинокопрож.

	10

	12.08.1935
	ветеран труда, пенсионер

	11

	12.12.1943
	ветеран труда, пенсионер

	12

	27.10.1947
	ветеран труда, пенсионер

	13

	15.04.1955
	ветеран труда, пенсионер

	14

	02.01.1935
	инвалид, пенсионер

	15

	06.05.1941
	ветеран труда, пенсионер

	16

	13.06.1941
	ветеран труда, пенсионер

	17

	05.04.1938
	ветеран труда, пенсионер

	18

	07.12.1932
	ветеран труда, пенсионер

	19

	14.12.1941
	ветеран труда, пенсионер

	20

	02.08.1928
	ветеран труда, труж. тыла, пенсионер, вдова

	21

	25.05.1944
	ветеран труда, пенсионер

	22

	02.01.1951
	ветеран труда, пенсионер

	23

	17.06.1934
	пенсионер, одинокопроживающая

	24

	10.11.1941
	реабилит., пенсионер

	25

	23.04.1947
	ветеран труда, пенсионер

	26

	24.03.1941
	ветеран труда, пенсионер

	27

	30.09.1941
	ветеран труда, пенсионер

	28

	06.11.1941
	ветеран труда, пенсионер

	29

	31.07.1928
	ветеран труда, труженик тыла, пенсионер

	30

	06.01.1940
	ветеран труда, пенсионер

	31

	07.08.1950
	ветеран труда, пенсионер

	32

	12.02.1927
	ветеран труда, пенсионер

	33

	21.01.1950
	пенсионер

	34

	19.02.1937
	ветеран труда, одинокопроживающий пенсионер

	35

	26.09.1926
	инвалид  ВОВ, одинокопроживающий пенсионер

	36

	08.05.1941
	ветеран труда, пенсионер

	37

	31.10.1944
	ветеран труда, пенсионер

	38

	21.01.1937
	ветеран труда, пенсионер

	39

	27.09.1938
	ветеран труда, пенсионер

	40

	18.12.1941
	ветеран труда, пенсионер

	41

	17.10.1946
	инвалид, пенсионер

	42

	05.06.1956
	инвалид, пенсионер

	43

	19.11.1932
	ветеран труда, труженик тыла, пенсионер

	44

	06.02.1943
	ветеран труда, инвалид, пенсионер

	45

	08.11.1939
	ветеран труда, инвалид, пенсионер

	46

	11.08.1955
	инвалид, пенсионер

	47

	03.08.1946
	ветеран труда, пенсионер

	48

	18.02.1938
	ветеран труда, пенсионер

	49

	17.12.1936
	репрессирован, пенсионер

	50

	09.11.1929
	ветеран, труженик тыла, одинокропрожив. пенсионер

	51

	15.04.1930
	ветеран, труженик тыла, одинокропрожив. пенсионер

	52

	31.05.1935
	ветеран труда, одинокопроживающий пенсионер

	53

	17.04.1946
	ветеран труда, одинокопроживающий пенсионер

	54

	26.01.1936
	ветеран труда, одинокопроживающий пенсионер

	55

	18.08.1954
	мать погибшего в/с

	56

	21.08.1941
	ветеран труда, пенсионер

	57

	04.04.1944
	ветеран труда, пенсионер

                                                                  ___________________   Т.С. Попова
                                                     ___________________    В.А. Жарский

                                          ___________________   В.И. Ткачук

                                          ___________________   Л.И. Коновалова

                                                                  ____________________  В.М. Кондюков

        ____________________ Н.В. Капустин
                                           ____________________ М.Н. Янович

       ____________________  Л. А. Повага